

Panie Redaktorze !

Czytając zamieszczone artykuły w Pana gazecie zawsze uważałam je za obiektywne i nader rzetelne. do momentu, kiedy ukazał się w niej plugawy paszkwil p.t. "U Pana Boga w ogródku" autorstwa Grzegorza Szymanika. Czyżby zabrakło wnikliwej i obiektywnej kontroli artykułów, które mają ujrzeć światło dzienne i każdy "redaktor" co chce to pisze? Artykuł ten przedstawia fakty, które w żadnej mierze nie mają nic wspólnego z rzeczywistością i nie są sprawdzone u wiarygodnych źródeł, a jeżeli nawet są, to i tak w efekcie tylko w znany sobie sposób, przekręcone na własne potrzeby piszącego. Redaktor G.Szymanik zbyt odważnie wypowiada się na temat mojego Związku a jeszcze bardziej bez żadnego pohamowania, nie opanował swojego pióra wypisując brednie dotyczące Prezesa Związku Pana Kondrackiego, jak również wydawnictwa związkowego "Działkowiec" i jego dyrektor.

Nie mam złudzeń co do wiarygodności tego Redaktora skoro jako swój autorytet na tą okoliczność wybrał zagorzałego od lat przeciwnika działkowców posła A.Derę i byłego członka Związku W.Czaplickiego, który bardzo niechlubnie, wyrokiem sądowym i działaniem komorniczym zakończył swoją działalność związkową, wcześniej jednak usunięty z jego szeregów, co nie dzieje się bez uzasadnienia i nie jest zjawiskiem nagminnym w Związku.

Redaktor Szymanik nie wykazał się znawcą opisywanego przez siebie tematu, co rzutuje na jego profesjonalizm, a właściwie na jego brak, pisze wręcz zmyślane informacje o działalności organów statutowych Związku.

Nie mogę przejść obojętnie nad ciągłym medialnym zniesławianiem Prezesa Związku. Czyżby była to "nagroda" za Jego ciężką pracę na rzecz ogrodów i Związku, to jedynie w rozumieniu piszącego ten plugawy artykuł.

Pan Redaktor wykazał się przejawem arogancji i brakiem osobistej kultury podważając wolę przedstawicieli działkowców tj. Delegatów na Zjazdy Krajowe Związku, podczas których przez kolejne lata na jego Prezesa wybierany jest Pan E. Kondracki.

Działkowcy wyrażali swoją wolę powierzając Panu Kondrackiemu mandat Prezesa na następne kadencje, widząc Jego ogromne zaangażowanie na rzecz rozwoju ogrodnictwa działkowego, ogrodów i Związku. Wiąże się to z codzienną ciężką pracą w tak dużej społecznej organizacji, nie ma tu miejsca na stwarzanie pozorów!

Domnieman, że Redaktor Szymanik zionie zazdrością z powodu tak długiego stażu w pełnieniu funkcji Prezesa Związku, bo można zazdrościć takiego ogromnego zaufania w tak dużej społeczności działkowej.

Przywoływanie w mediach przy każdej możliwej okazji osłuchanych frazesów o monopolu PZD i nepotyzmie w Związku oraz nierzetelnych informacji, w moim odczuciu, są to niskie chwytły użyte do manipulowania opinią publiczną.

Nie trudno zgadnąć, że opublikowany tekst w gazecie o zasięgu ogólnopolskim, naszpikowany tyłoma oszczerstwami i pomówieniami, został "stworzony" dla osiągnięcia celów określonych grup.

Pan Redaktor Szymanik nie ma nic wspólnego z etyką dziennikarską i znajomością Prawa Prasowego, kiedy to pozwala sobie na lekceważenie i kpinę z symboli i wartości Związku, łączących kilka pokoleń Polaków.

Jestem zbulwersowana, że jest przyzwolenie na tak niewiarygodne praktyki w Pana gazecie.

Czyżby rzetelne i obiektywne dziennikarstwo było już tylko historią

Z poważaniem

Jadwiga Drzewiecka

